***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 008/2022

GABINETE 10 (FRANCISCO LEANDRO DA SILVA)
LUCIANASBROLIM@HOTMAIL.COM
(88)9 9713-1477

Várzea Alegre-CE, 18/ de abril de 2022

Ilustríssima Senhora:

Ângela Maria Bernardino

Secretária de Educação deste Município

Vimos pelo presente, solicitar a Vossa Senhoria, atenção especial no

sentido de que seja feito a recuperação do piso, alambrados e refletores da

quadra de esporte da Escola José Primo de Morais, na Vila Extrema - Distrito

de Calabaça.

Atenciosamente,

LUCIANA SORES BARBOSA ROLIM

VEREADORA
O .uJ;__ .Jl.lYY'\ ~:i. I o 4 / :uD .2 2

fc\-7A.Q_ JJ;.,7r ~ !o: Jo

LUCIANA ROLIM
VEREADORA "VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"